ГБОУ ООШ с.Новое Эштебенькино

муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

                                                        Приказ № 24 - од

                                                      от 22.10.2021г.

  Об организации деятельности ГБОУ ООШ с.Новое Эштебенькино в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в

период с 25 октября по 7 ноября 2021 года

Приказываю:

1.Скорректировать календарный учебный график ,определив каникулы в

период с 25 октября по 3 ноября 2021 года

2.Провести разъяснительную работу с работниками, родителями и детьми о

необходимости самоизоляции во время каникул в виду неблагоприятной

эпидемиологической обстановкой

Основание:     Постановление Губернатора Самарской области от 21 октября

2021г №256, Постановление Министерства образования и науки Самарской

области от 22.10.2021г  №947-р

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                          Директор _________П.С.Яковлев

		2021-10-22T17:00:58+0300
	0085170b33f9f53630
	Яковлев П.С.